РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

__________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

   от  14.06.2017                                                                                                 № 102

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и

 органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории  сельского поселения Кулешовка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Собрание представителей сельского поселения Кулешовка
                                                   РЕШИЛО:

1.Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории  сельского поселения Кулешовка согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Кулешовка
муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                                     О.А.Мишкина
Глава сельского поселения Кулешовка

муниципального района Нефтегорский

Самарской области                                                                                        В.В. Засенко
                                             Приложение
   к Решению Собрания представителей

            сельского поселения Кулешовка
                           от  14.06.2017 № 102
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,  уполномоченных на их осуществление, на территории  сельского поселения Кулешовка
	№ п/п
	Наименовании вида муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление муниципального контроля

	1
	2
	3

	1
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация

 сельского поселения Кулешовка

	2
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения Кулешовка
	Администрация

 сельского поселения Кулешовка